ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG   NĂM 2023

                              Tờ trình về việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính công ty và sửa đổi
                              địa chỉ trụ sở chính tại Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty  Trang 1

I N L A C O - H P



  CÔNG TY CỔ PHẦN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Hợp tác Lao động với NN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------------                            -----------------------------------
   Số :  41  /TTr-HĐQT                       Hải Phòng, ngày  29  tháng  12  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc Thay đổi địa chỉ trụ sở chính công ty và sửa đổi địa chỉ trụ sở chính tại
Điều lệ tổ chức và Hoạt động của Công ty

-------------------------------------------------------

                Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông

         Công ty cổ phần Hợp tác lao động với nước ngoài

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Hợp tác lao động với nước ngoài kính trình Đại hội
đồng cổ đông xem xét và thông qua  các nội dung sau :

1. Thay đổi địa chỉ trụ sở chính của công ty

Địa chỉ hiện tại :  Số 4 Nguyễn Trãi, P. Máy Tơ, quận Ngô Quyền, TP.Hải Phòng

Địa chỉ mới sau thay đổi : Tầng 2 tòa nhà Piaggio, số 3 lô 28A Lê Hồng Phong, phường
Đông Khê, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng, Việt Nam

Lý do thay đổi trụ sở Công ty :

Do TP. Hải Phòng sẽ thu hồi toàn bộ diện tích đất trên đó có trụ sở hiện tại của Công ty
tại số 4 Nguyễn Trãi, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng để thực hiện
Dự án Đầu tư xây dựng cầu Nguyễn Trãi và chỉnh trang đô thị vùng phụ cận.

Để có trụ sở đặt văn phòng làm việc, Công ty đã thuê Tầng 2 tòa nhà Piaggio, số 3 lô
28A Lê Hồng Phong, phường Đông Khê, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng, Việt
Nam để làm trụ sở đặt văn phòng làm việc mới.

Giao Hội đồng quản trị, Giám đốc, chịu trách nhiệm thực hiện các thủ tục pháp lý thông
báo thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp theo quy định pháp luật doanh nghiệp hiện
hành, thực hiện các thủ tục pháp lý khác (nếu có) liên quan đến việc thay đổi địa chỉ trụ
sở chính của công ty.
2. Sửa đổi Điều lệ Công ty

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét sửa đổi Khoản 3 Điều 2 Điều lệ công ty quy
định về Địa chỉ trụ sở chính của Công ty như sau:

                                    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG   NĂM 2023

                              Tờ trình về việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính công ty và sửa đổi
                              địa chỉ trụ sở chính tại Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty  Trang 2

I N L A C O - H P



3. Trụ sở đăng ký của Công ty là:
Địa chỉ : Tầng 2 tòa nhà Piaggio, số 3 lô 28A Lê Hồng Phong, phường Đông Khê, quận
Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng, Việt Nam
Ngoài nội dung trên, các nội dung khác giữ nguyên hiệu lực thi hành .

Kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét, biểu quyết thông qua.

Kính chúc các cổ đông sức khỏe và hạnh phúc

Chúc Đại hội thành công tốt đẹp.

Trân trọng cám ơn./.

                                                           TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                                KT. CHỦ TỊCH
                                                                                   Phó chủ tịch
Nơi nhận :
- Như trên
- BKS Công ty
- Lưu HC,HĐQT

  Phạm Sĩ Tú

HP
Stamp